



Gmina Olszewo-Borki

RSOŚ.0331.2.2020

Urząd Gminy w Olszewie-Borkach
07-415 Olszewo-Borki, ul. Wł. Broniewskiego 13
tel. 029 761 31 07, fax. 029 643 20 74
e-mail: sekretariat@olszewo-borki.pl,
<http://www.olszewo-borki.pl>

Olszewo-Borki, dn. 24.04.2020r.

Pan

Mieczysław Krukowski

Radny Gminy Olszewo-Borki

W odpowiedzi na interpelację dotyczącą przedstawienia krótkiej informacji nt. przygotowań samorządu gminy Olszewo-Borki do ewentualnego pojawienia się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie gm. Olszewo-Borki uprzejmie informuję, że na stronie internetowej gminy Olszewo-Borki w dniu 13 marca br. został zamieszczony komunikat o trybie pracy urzędu i jednostek podległych w związku z pandemią koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie woj. mazowieckiego, w dniu 16 marca br. zamieszczono komunikat o zawieszeniu wszelkich rozgrywek sportowych na obiektach gminnych na terenie gm. Olszewo-Borki w trosce o bezpieczeństwo i zdrowie mieszkańców, natomiast w dniu 17 marca br. ukazał się apel Wójta Gminy Olszewo-Borki o zachowanie przez mieszkańców gminy szczególnej ostrożności i stosowanie się ściśle do wytycznych i zaleceń służb sanitarnych. W budynku Urzędu Gminy wywieszono plakaty informujące o zasadach stosowania higieny w związku z pandemią, podobne plakaty rozmieszczono w budynku GOK oraz rozwieszono sołtysom. Do obiektów użyteczności publicznej zakupiono środki dezynfekcyjne, maseczki i rękawiczki dla pracowników oraz strażaków OSP. Ograniczono dostęp interesantów tylko do głównego holu, wystawiono urny do wrzucania korespondencji. Duża część korespondencji przyjmowana jest w formie elektronicznej. Na drzwiach wejściowych urzędu wywieszono informację, że w holu mogą przebywać tylko 2 osoby oraz informację o przeciwdziałaniu pandemii koronawirusa SARS-CoV-2. Na monitorze w holu głównym wyświetlana jest informacja o zaleceniach epidemiologicznych oraz trybie pracy urzędu gminy w czasie pandemii. W okresie największych obostrzeń sanitarnych na terenie powiatu ostrołęckiego i gminy Olszewo-Borki nadawane były przez syrenę SWA (systemu ostrzegania i alarmowania obrony cywilnej) w Olszewie-Borkach komunikaty ostrzegawcze przypominające mieszkańcom o konieczności pozostania w domach, nie wychodzeniu bez potrzeby, a w przypadku takiej ewentualności o bezwzględnym przestrzeganiu zaleceń epidemiologicznych.

Pragnę nadmienić, że proponowane przez Radnego projekcje filmów nie mogły zostać zrealizowane, ze względu na obostrzenia sanitarne i konieczność zawieszenia zajęć dydaktycznych w obiektach szkół, zawieszenia działalności Gminnego Ośrodka Kultury jak i ograniczeń w budynku gminy dla powszechnej obsługi interesantów.

Z poważaniem
WOJT
Aneta Kujalska Lorent

Otrzymuje:

Pan Krzysztof Grala – Przewodniczący Rady Gminy Olszewo-Borki

Sprawę prowadzi: Juliusz Zdanowicz
Referat Spraw Obywatelskich i Ochrony Środowiska
tel. 29 761 31 07 w. 120